Fica autorizado o Poder Executivo Municipal, através do Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, a celebrar convênio citado acima, mediante as

cláusulas a serem estabelecidas entre os convenentes.

Art. 2°..  A municipalidade por sua vez, fica autorizada a efetuar o

repasse de verbas no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), em única

parcela ao Conselho dos Pastores Evangélicos de Jardim-MS.

Art. 3°..  O objetivo do convênio que será celebrado é a realização de um

evento evangélico cultural que visa à harmonização e a união das famílias

Jardinense, bem como a promoção da comunhão e integração da